
Доколку сте во можност повелете лично во нашата Регистрациони канцеларија со документ за 

лична идентификација, Вашиот сертификат ќе биде издаден за помалку од 10 минути. 

  

Давател на доверливи услуги КИБС АД Скопје 

Регистрациона канцеларија Скопје 

Адреса: бул. Кузман Јосифовски Питу 1, 5-ти кат, 1000 Скопје  

Телефон: +389 2 3297 440; +389 2 3297 441; +389 2 3297 442; +389 2 3297 443;  

+389 2 3297 438; +389 2 3297 449; 

Email: helpdesk@kibstrust.mk 

 

Гојко Сотировски 

075/335-323 077/894-777 

gojko.sotirovski@on.net.mk 
 

ЗАСТАПНИЦИ (Ви нудиме можност да се обратите кај нашите овластени застапници и да го 

подигнете Вашиот дигитален сертификат): 

ВЕВЧАНИ – ЕКОНОМИКА 2012 ДООЕЛ 

Лице за контакт: Тихомир Мурџески, Соња Мурџеска  

Адреса: ул. „Маршал Тито” број 93A, 6330 Струга 

Телефон: +389 46 781 707; +389 78 342 699; +389 78 342 801 

Email: tihomir_murdzeski@yahoo.com; sonja_murdzeska@yahoo.com 
 

ГЕВГЕЛИЈА – ФРЕШ Компани Дигитал ДООЕЛ 

Лице за контакт: Ненад Андонов  

Адреса: ул. “7-ми Ноември” број 57, 1480 Гевгелија 

Телефон: +389 34 211 099; +389 070 218 399 

Email: nenadandonov@gmail.com 
 

ГОСТИВАР – ПАРТНЕР – КОМ ДОО 

Лице за контакт: Елмаз Адили  

Адреса: Ул. “Браќа Ѓиноски” број 46 локал 10, 1230 Гостивар 

Телефон: +389 42 221 333; +389 42 214 548; +389 70 251 057 

Email: partner2@t-home.mk 
 

КИЧЕВО – СПИКОМП ДООЕЛ 

Лице за контакт: Игор Стојаноски  

Адреса: ул. „Борис Кидрич” бб п.фах 90, 6250 Кичево 

Телефон: +389 78 227 350 

Email: spicomp@t-home.mk 

 

КОЧАНИ – ИНФЕРНО ДОО 

Лице за контакт: Благица Златкова  

Адреса: ул. „Теодосие Паунов” број 83 1-5 / приземје, 2300 Кочани 

Телефон: +389 33 273 141; +389 78 273 241 

Email: infernokompjuteri@gmail.com 
 

КУМАНОВО – АНИДА 98 ДООЕЛ 
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Лице за контакт: Весна Циевска  

Адреса: ул. „Октомвриска револуција" број 43 - локал 7, 1300 Куманово 

Телефон: +389 31 414 360; +389 71 208 078; 

Email: anida.biznisuslugi@gmail.com 
 

СТРУМИЦА – ПЕЛИНГС ДОО 

Лице за контакт: Весна Ристова  

Адреса: ул. „Маршал Тито” број 111, 2400 Струмица 

Телефон: +389 34 346 549; +389 75 495 853 

Email: vesna@pelings.com.mk 

 

ТЕТОВО – ДИГИМЕДИА СЕТ ДООЕЛ 

Лице за контакт: Гојко Сотировски  

Адреса: ул. „145“ број 5, 1200 Тетово 

Телефон: +389 44 335 323; +389 75 335 323; +389 77 894 777 

Email: gojko.sotirovski@on.net.mk 

 

ОХРИД – ЈОНГИС Охрид ДООЕЛ 

Лице за контакт: Јане Шибакоски  

Адреса: ул. „Никола Карев” ТЦ бб, 6000 Охрид 

Телефон: +389 78 352 624 

Email: jane.s@jongis.com.mk 
 

Локалните регистрациони канцеларии – банки, издаваат сертификати од КИБС и истите може 

да ги користат за услугите на ФЗОМ. 

Локални регистрациони канцеларии - БАНКИ 

Шпаркасе банка Македонија АД Скопје 

УНИ Банка АД Скопје 

Стопанска Банка АД Битола 

Еуростандард Банка АД Скопје 

НЛБ Банка АД Скопје 

Капитал банка АД Скопје 

Силк Роуд банка АД Скопје 
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